o Comune di Montagnareale

af &
g - 4y ﬁ"' . . . . .
hﬁqﬁfﬁ Citta Metropolitana di Messina

Via Vitlorio Emanuele, — 980600 MONTAGNAREALE — & 0941-315252- = 0941-315235 — C F.: 86000270834 - P. | : 00751420837
e-mail : areatecnica@comunedimontagnareale.it — pec- areatecnica@pec.comunedimontagnareale.it

3 .
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA N 30 pEC 5&}1@/&/0.

Oggetto! Formitura G.P.L. Scuola Elementare ¢ Materna c/da Santa Nicolella. Affidamento ed impegﬁ-(; spesa. |

ac: 2 BR-F &7 1R héds

PREMESSO:
# Che con lanno scolastico in corso e la stagione invernale si necessita riscaldare i locali della
Scuola Elementate e Matetna nonché il sevizio mensa;
CONSIDERATO che si ha la necessita di provvedere alla fornitura di G.P.1. da riscaldamento per n® 02 utenze
del Comune di Montagnareale ¢ precisamente:
- Scuola Elementare ¢/da Santa Nicolella;
- Scuola Materna ¢/da Santa Nicolella;
4 che tale fornitura riveste carattere di particolare necessita ed urgenza al fine di non mnterrompere
ed assicurare i servizi di mensa scolastica nonché 1l riscaldamento degh ambient;
4 Che vi ¢ un contratto di nolo di bombolone con la ditta BUTANGAS s.p.a con la quale il
comune si impegnava ad effettuare tutti 1 rifornimenti dalla stessa ditta;
% Che laditta BUTANGAS pratica nelle forniture prezzi unitari conformi ai prezzi Ministertali;
Vista la Determina Sindacale n°® 20 del 25.101.2017 di assegnazione risorse per I'importo complessivo
di 850,00 Lv.a. inclusa al 22% per la fornitura di cul sopra;

Tenuto conto di quanto sopra si ritiene necessario effettuare I'affidamento della fornitura alla ditta
Butangas con la quale il comune ha effettuato 1l nolo de1 bomboloni in cambio dei rifornimenti;

A

VISTI:
+ I D.Lgs n® 267/2000;
+ [1D.Lgs 18 aptile 2016, n° 50 cosi come modificato ed integrato con D.Lgv. n® 56 del 2017,
# {1 D.P.R. 207/10 e ss.mmu.ii.;
# Dart4 del D.Lgs. n.165/2001 disciplinante gli adempimenti di competenza dirigenziale;
4+ lart.183 del T.U. approvato con D.Lgs. n.267/2000 in merdto alle procedure di assunzione delle
prenotazioni e degli impegni di spesa,
4 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 16.01.2014 di approvazione del Regolamento comunale

dei lavon, servizi e forniture in economia vigente 1n questo ente;

RICHIAMATO L’O.EE LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. di procedere all’affidamento del servizio di cui sopra alla ditta BUTANGAS. S.p.A con sede in
Catania Blocco Torrazze Piano D’aral Zona Industrale P 00894461003 per I'mporto
complessivo di € 850,00 IVA inclusa;

2. di impegnare la somma di € 600,00 LV.A. inclusa per la fornitura di cui sopra con imputazione
della stessa come segue:

€ 350,00 codice bilancio 4.01-1-03.01,02.002 bilancio 2017;
€ 500,00 codice bilancio 4.02-1-03.01.02.002 bilancio 2016;
3. di dare atto che la spesa rispetta quanto previsto dall’att. 163 del comma 2 D.vo 267/2000 e

$s.mm.i;



4. di dare mandato al Responsabile del procedimento di adempiete ad ognt atto consequenziale.
5. di trasmettere copia della presente allUfficio Segreteria affinché disponga la pubblicazione

all’albo on-line;

Il presente atto diventa esecutivo con l'apposizione del visto del Responsabile del Servizio-
Economico- Finanziario, in conformiti alla Legge 142/90 e ss.mm.ii.

Montagnareale li,

LTs frmfﬁw.rm Litralive

Sipra Jlfar;f.l.fpn'.ru Fifd

u\x‘

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
51 esprime parerg iaworcxn] i u-pnlama

contabpls
ﬁﬂ:u_;lxj,ﬁ : X r'

[l Sindaco4 ot dol’ Area Tecnica
I  Fag 4 ot
x_h-jl




